

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2018/05/05

Stavba: Cvičení nezná hranic - workoutové hřiště v areálu ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná-Nové Město

KSO:
Místo: Karviná Nové Město

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, Karviná

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

305 785,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	305 785,00	64 214,85
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

369 999,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2018/05/05

Stavba: Cvičení nezná hranic - workoutové hřiště v areálu ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná-Nové Město

Místo: Karviná Nové Město

Datum:

Zadavatel: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, Karviná

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		305 785,00	369 999,85	
2018/05/ 05	Cvičení nezná hranic	305 785,00	369 999,85	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Cvičení nezná hranic - workoutové hřiště ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná-Nové Město

KSO:
Místo: Karviná Nové Město

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, Karviná

IČ:
DIČ:

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

305 785,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	305 785,00	21,00%	64 214,85
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

369 999,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Cvičení nezná hranic - workoutové hřiště ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná-Nové Město

Místo: Karviná Nové Město

Datum:

Zadavatel: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, Karviná

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

305 785,00

HSV - Práce a dodávky HSV

100 000,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

100 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

187 285,00

767 - Konstrukce zámečnické

187 285,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

18 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Cvičení nezná hranic - workoutové hřiště ZŠ a MŠ Cihelní, Karviná-Nové Město

Místo: Karviná Nové Město

Datum:

Zadavatel: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, Karviná

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

305 785,00

D HSV Práce a dodávky HSV 100 000,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 100 000,00

1	K	6R01	Svrchní vrstva hřiště z EPDM granulátu s polyuretanovým pojivem tl. 10 mm Včetně souvisejících přípravných prací a přesunu hmot	m2	50,000	1 000,00	50 000,00	Vlastní
---	---	------	---	----	--------	----------	-----------	---------

VV Výkr. č. D.1.1.B01, B02, TZP

VV 5*10 50,000

2	K	6R02	Podkladní vrstva hřiště z SBR granulátu s polyuretanovým pojivem tl. 40 mm Včetně souvisejících přípravných prací a přesunu hmot	m2	50,000	1 000,00	50 000,00	Vlastní
---	---	------	--	----	--------	----------	-----------	---------

VV Výkr. č. D.1.1.B01, B02, TZP

VV 5*10 50,000

D PSV Práce a dodávky PSV 187 285,00

D 767 Konstrukce zámečnické 187 285,00

3	K	767R01	Hrazda o délce 2100 mm ve výšce 2400mm Položka obsahuje dodávku dle specifikace v PD Montáž včetně dodání kotvících prvků	kus	1,000	10 937,00	10 937,00	Vlastní
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

VV Výkr. č. D.1.1.B01, B02, TZP

VV 1 1,000

4	K	767R02	Hrazda o délce 1400 mm ve výšce 2450mm Položka obsahuje dodávku dle specifikace v PD Montáž včetně dodání kotvících prvků	kus	1,000	10 928,00	10 928,00	Vlastní
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

VV Výkr. č. D.1.1.B01, B02, TZP

VV 1 1,000

5	K	767R03	Hrazda o délce 1400 mm ve výšce od 1600 do 2200 mm Položka obsahuje dodávku dle specifikace v PD Montáž včetně dodání kotvících prvků	kus	3,000	10 928,00	32 784,00	Vlastní
---	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------	---------

VV Výkr. č. D.1.1.B01, B02, TZP

VV 3 3,000

6	K	767R04	Hrazda o minimální délce 1000 mm ve výšce od 300 do 500mm Položka obsahuje dodávku dle specifikace v PD Montáž včetně dodání kotvících prvků	kus	2,000	10 928,00	21 856,00	Vlastní
---	---	--------	--	-----	-------	-----------	-----------	---------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		Výkr. č. D.1.1.B01, B02, TZP						
	VV		2		2,000				
7	K	767R05	Bradla o minimální délce 2000 mm ve výšce 1400mm Položka obsahuje dodávku dle specifikace v PD Montáž včetně dodání kotvicích prvků	kus	3,000	10 928,00	32 784,00	Vlastní	
	VV		Výkr. č. D.1.1.B01, B02, TZP						
	VV		3		3,000				
8	K	767R06	Bradla o minimální délce 1200 mm ve výšce 1200mm Položka obsahuje dodávku dle specifikace v PD Montáž včetně dodání kotvicích prvků	kus	2,000	10 928,00	21 856,00	Vlastní	
	VV		Výkr. č. D.1.1.B01, B02, TZP						
	VV		2		2,000				
9	K	767R07	Žebřiny svislé o minimální šířce 1100 ve výšce 2400mm Položka obsahuje dodávku dle specifikace v PD Montáž včetně dodání kotvicích prvků	kus	1,000	10 928,00	10 928,00	Vlastní	
	VV		Výkr. č. D.1.1.B01, B02, TZP						
	VV		1		1,000				
10	K	767R08	Step up o různých výškách Položka obsahuje dodávku dle specifikace v PD Montáž včetně dodání kotvicích prvků	kus	2,000	10 928,00	21 856,00	Vlastní	
	VV		Výkr. č. D.1.1.B01, B02, TZP						
	VV		2		2,000				
11	K	767R09	Stalks (mini bradla) ve výšce 300mm Položka obsahuje dodávku dle specifikace v PD Montáž včetně dodání kotvicích prvků	kus	2,000	10 928,00	21 856,00	Vlastní	
	VV		Výkr. č. D.1.1.B01, B02, TZP						
	VV		2		2,000				
12	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2018 01	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:▯</i></p> <p><i>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</i></p>						
13	K	998767294	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	%	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2018 01	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

14	K	998767299	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 1000 m	%	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích. 3. Příplatek k cenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

PSC

VV

1543*20 'Přepočtené koeficientem množství

30 860,000

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

18 500,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

15	K	013002000	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			

D VRN3

Zařízení staveniště

13 500,00

16	K	032002000	Vybavení staveniště Mobilní wc Mobilní oplocení vč. brány Kontejner (unimo buňka) jako sklad Výstražné cedule	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			

17	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě Poplatek za elektrický proud a vodu	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			

18	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub	1,000	4 500,00	4 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1		1,000			